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
sollevamento con linea preferenziale di alimentazione elettrica , impianto fisso di estinzione nei vari 
punti misto  a  naspi  ed  idranti  dislocati  all’interno  dei  vari  punti  strategici. L’attività  pur  essendo 
soggetta, non è dotata del Certificato Prevenzione Incendi in  quanto dovrebbero eseguire  degli 
adeguamenti di notevole costo e già individuati :
- Sostituzione scala di emergenza esterna , i quanto quella esistente non è regolamentare; 
inserimento uscite di emergenza nella sala colazioni;
- inserimento diverse porte di compartimentazione fra gli ambienti interni e agli ascensori;
- sostituzione parete vetrata della cucina,
- opere di adeguamento resistenza al fuoco della centrale termica;
-adeguamento e sostituzione di una caldaia a metano;
-spese tecniche e di assistenza
Opere tutte che avranno un impatto economico quantificabile in €.127.000,00

SCALA EMERGENZA ESTERNA NON A NORMA, DA SOSTITUIRE



Dati metrici :
destinazione Superficie lorda 

Circa mq.
Superficie utili mq. Coeff. Superficie 

Commerciale MQ.
PIANO INTERRATO 620,00
Centrale Termica 35,00
Magazzino 258,00
Disimpegno e locali 192,00
Servizi igienici 35,00
Disimpegno 5,85
Centrale idrica e ripostiglio         48,00

573,85 573,85
PIANO TERRA 725,00
Ingresso –accettazione-bar 100,00
Servizi Igienici pubblico 20,50
Ulteriori ripostigli-corridoi 19,06
Sala colazioni 68,05
Sala da Pranzo 228,85
Cucina e ripostigli 130,00
Ripostigli laterali alla cucina 61,00
Centrale elettrica esterna 5,80

632,30 632,30
PIANO PRIMO
Appartamento sub.5 60,00 53,50 60,00
Appartamento sub.6 94,50 84,50 94,50

-------------------
Loggia e Terrazzo 130,00 13,00

PIANO PRIMO ALA SINISTRA 260,00 0.1
Camere doppie con bagno 148,73 148,73
Camere singole con bagno 12,27 12,27
Corridoio e ripostiglio 34,75 34,75
Loggia e terrazze 15,60 1,56

PIANO PRIMO HALL 125,00 87,00 0.1 87,00

PIANO SECONDO ALA SINISTRA 256,00
Camere doppie con bagno 116,05 116,05
Camere singole con bagno 22,74 22,74
Corridoio e ufficio 47,44 47,44
Terrazze 24,00 2,40

PIANO SECONDO ALA DESTRA 365,00 0.1
Camere doppie con bagno 272,49 272,49
Corridoio 45,00           45,00

Totale 803,43
Gazebo – SALA ESTERNA- 428,39 420,00 420,00
Parcheggio privato 8.600
Aree circostanti giardini e verde 10.000

18.600

Dati catastali dei beni :Comune di Monte San Savino (provincia di Arezzo) Catasto Fabbricati:
FOGLIO PARTICELLA SUBALTERNO CATEGORIA CLASSE CONSISTENZA RENDITA EURO I

N
D
I
R
I
Z
Z
O

62 136 5
6
7

A/3 
A/3 
D/2

3
3

2,5 VANI
4,5 VANI

148,48 €
267.27 € 35.308,00 €

LOC. 
VERTIGHE 
636  (P.T.) 
LOC. 
VERTIGHE 
636  (P.T.) 
LOC. 



VERTIGHE 
634/634
(S1-T-1-2)

Come da Variazione n. 20458.1/1994 del 07/02/1994 per sub.5 e sub.6 e Denuncia Prot. AR0010945 
del 22.01.2010 per il sub.7

I BENI HANNO LA SEGUENTE CORRETTA INTESTAZIONE :
ALBERGO RISTORANTE DA DOMENICO SRL con sede in Monte San Savino (AR) PI : 01072040510

Confini: Direzione Generale del Demanio con sede in Roma, Strada Provinciale, Strada Comunale.



Risposta al quesito n°8
(Accerti la conformità tra la descrizione attuale del bene (indirizzo, numero civico, piano, interno, dati catastali e  
confini nel caso di terreni) e quella contenuta nel pignoramento evidenziando, in caso di rilevata difformità: a) Se i  
dati indicati in pignoramento non hanno mai identificato l’immobile e non consentono la sua univoca 
identificazione; b)Se i dati indicati in pignoramento sono erronei ma consentono l’individuazione del bene; c) Se i  
dati indicati nel pignoramento, pur non corrispondendo a quelli attuali, hanno in precedenza individuato 
l’immobile; in quest’ultimo caso rappresenti la storia catastale del compendio pignorato;)
Le indicazioni catastali nel titolo di provenienza e nel pignoramento distinguono inequivocabilmente i 
beni dello stato attuale sia plani metricamente che nell’ indirizzo.

Risposta al punto n°9
(Proceda,  previa  segnalazione al  creditore procedente e con richiesta al  Giudice,  ad eseguire  le necessarie 
variazioni per l’aggiornamento del catasto provvedendo, in caso di difformità o mancanza di idonea planimetria 
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